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2017
 

2018
 

2019
 

domanda potenziale (popolazione >= 65 anni)
copertura domanda potenziale ass. domic.
copertura domanda potenziale centri diurni
copertura domanda potenziale trasporto anziani
copertura domanda potenziale pasti anziani
spesa corrente al netto entrate
spesa corrente al netto delle entrate per iscritto
spesa corrente al netto delle entrate per pasto

1.246
4,65%
0,00%

10,03%
1,85%

€ 20.979
€ 101,84

€ 3,71

1.262
4,99%

 
6,66%
1,19%

€ 28.758
€ 177,52

€ 5,57

1.281
2,89%

 
7,34%
1,41%

€ 37.893
€ 254,31

€ 9,75

INDICATORI
ANNO
INDICATORE
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UM
 

CONS.
 

ass.dom.-iscritti
ass.dom.-lista d'attesa
ass.dom.-ore di assistenza erogate
centri diurni-capienza strutture
centri diurni-iscritti
centri residenze anziani-beneficiari integrazioni rette
centri residenze anziani-capienza massima
centri residenze anziani-lista d'attesa
pasti anziani iscritti
pasti anziani-pasti erogati
trasporto anziani-iscritti

NR
 
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

58
 

7.555
0
0
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23
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NR
 
NR
 
 
NR
NR
NR
NR
NR
NR

63
 

7.883
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15
5.159
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NR
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6.814
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18
3.886

94

SERVIZIO ANZIANI E DISABILI - SERIE STORICA
Spese-Entrate comunizzate - Comune di Galliera

SPESE

€ 22.000
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€ 36.000

€ 38.000

2017 2018 2019

€ 22.334

€ 37.893

€ 28.758

Seleziona tutto
ASSISTENZA DOMICILIARE
FORNITURA PASTI ANZIANI
GESTIONE CENTRI DIURNI COMUNITÀ ALLOGGIO
INTEGRAZIONI RETTE CRA
PROGETTO INTEGRAZIONE SOCIALE ANZIANI (ORTO; VACANZE; A…
SERVIZI VARI (PODOLOGIA; CONTRASSEGNI H; ASUSILIO SPESA)
TRASPORTO ANZIANI E DISABILI


